
ZARZĄDZENIE NR 2705/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 grudnia 2006 r.

w sprawie przedłużenia zawartej ze Żłobkiem Samorządowym Nr 33 umowy użyczenia 
części nieruchomości położonej przy Al. Powstania Warszawskiego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 18 i art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Postanawia się przedłużyć do dnia 31.12.2007 r. zawartą ze Żłobkiem Samorządowym 
Nr 33 z siedzibą w Krakowie ul. Żółkiewskiego 15 umowę użyczenia 48/100 części działki 
nr 9/4 o pow. 0,1400 ha, obr. 53 jednostka ewidencyjna Śródmieście, położonej przy 
Al. Powstania Warszawskiego, objętej Kw. KR1P/00184180/3, stanowiącej własność Gminy 
Kraków - w celu kontynuacji działalności statutowej Żłobka Samorządowego Nr 33 
związanej z opieką, wychowaniem i wspomaganiem rozwoju dzieci. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




